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أسماء اسد، همسر بشار اسد، رئیس جمهور سوریه در فیلمی سینمایی با رویکرد ترغیب جوانان سوریه که تلاش می کند به مسئله پیامدهای جنگ در سوریه بپردازد، 
ظاهر خواهد شد.به نوشته رای الیوم، این نخستین بار است که بانوی اول سوریه روی پرده  سینما در قالب یک کار هنری ظاهر می شود. اما حضور وی در این فیلم با عنوان 
"سوریه...سرزمینی که قدرتش را از ملت می گیرد"یک فعالیت هنری و بازیگری به شمار نمی آید بلکه این فیلم شامل جزئیات دیدارهای أسماء اسد خواهد بود.

 حضور بانوی اول سوریه
در یک فیلم سینمایی 

خبرهای متفاوت

یک فلسطینی را بکش ۱۱۵ دلار جایزه بگیر!

هاآرتص:  رژیم صهیونیستی در تازه ترین اقدام خود برای 
ترویج نفرت و انزجار نسبت به فلسطینیان از گردشگران 
خارجی می خواهد در قبال کشتن هر فلسطینی به صورت 
مجازی، ۱۱۵ دلار جایزه دریافت کنند. برخی تورهای 
گردشگری صهیونیستی در سال های اخیر اردوگاه های 
تخیلی در سراسر فلسطین اشغالی برپا کرده اند که در آنها 
به گردشگران خارجی فرصت شبیه سازی عملیات قتل 

مسلحین، آن هم در لباس فلسطینیان را می دهند.

پوتین: نام مستعار من »پلاتوف« بود

تاس: رئیس جمهوری روسیه در جمع دانش آموزان 
استعدادهای درخشان درباره بخش هایی از زندگی خصوصی 
خود صحبت کرده است. پوتین گفته است که از شبکه های 
اجتماعی استفاده نمی کند و یک زندگی کاملا معمولی دارد 
که در آن زمان کافی برای انجام کارهای خلاقانه، گوش دادن 
به موسیقی، ورزش کردن و تعامل با دوستانش گنجانده شده 
است. او در پاسخ به یک سوال نام رمزی خود را در سرویس 
اطلاعات خارجی روسیه »کا گ ب« فاش کرد و گفت: نام 

مستعار من »پلاتوف« بود.

...اظهار نظر روز
عطوان: 

کودتای سفید در راه است 

روزنامه نگار مشهور جهان عرب با بیان این که 
گفته می شود پادشاه عربستان فایلی تصویری را ضبط کرده 
است که در آن به نفع پسر خود از قدرت کنار می کشد و پخش 
این فایل ممکن است در ماه سپتامبر آتی باشد،افزود: آخرین 
تصمیمی که پادشاه عربستان اتخاذ کرده است، ایجاد یک نهاد 
امنیتی جدید تحت عنوان »ریاست امنیت کشور« است. چه بسا 
این اقدام آخرین گام مقدماتی برای کنار کشیدن از قدرت باشد. 
محمد بن سلمان پس از این دستور تلاش کرده است که تمامی 
قدرت را در عربستان در دستان خود و حامیانش قرار دهد. این 
یک اقدام بی سابقه  است؛ چراکه عرف بر این بود که دامنه قدرت 
میان بیشتر اعضای خاندان  توزیع و توازنی در این زمینه حاصل 
می شد. طبق پیش بینی های ما، عربستان فقط منتظر یک 
دستور یا  اعلان است. کودتای سفید در راه است، این که مردم 
یک روز صبح بیدار شوند و بشنوند که پادشاه عربستان به نفع 
پسرش محمد بن سلمان از قدرت کنار رفته است.باید دید، آیا 
این انتقال قدرت به همان راحتی برکناری دو ولیعهد )شاهزاده 
مقرن و محمد بن نایف ظرف دو سال ( صورت می گیرد یا خیر؟ 

اندیشکده روز

اهداف دوره گردی نتانیاهو در شرق اروپا 

اندیشکده راهبردی تبیین نوشت: یک روز پس از سفر نتانیاهو 
به بوداپست؛ نخست وزیران چک، اسلواکی و لهستان نیز به 
جمع نخست وزیران رژیم صهیونیستی و مجارستان پیوستند 
تا همگی علیه پذیرش مهاجران همانند ترامپ موضع گیری 
کنند.این سفر را می توان در ادامه راهبرد سیاست خارجی 
تل آویو دانست که سعی دارد تیره شدن روابطش با برخی 
کشورهای اروپایی را با ایجاد توازن و ارتباط با کشورهای نوظهور 
مانند هند و آرژانتین، کشورهای آفریقایی و همچنین ناراضیان 
شرق اروپا جبران نماید.سخنان نتانیاهونیز  نشان می دهد که 
اصلی ترین »اصل« در سیاست خارجی رژیم صهیونیستی با 
گذشت دهه ها از آغاز اشغالگری، همچنان القای مظلومیت توأم 

با یکسان جلوه دادن هر انتقاد از تل آویو با یهودستیزی است.

...تحلیل روز
  دکترابوذرگوهری مقدم 

international@khorasannews.com

نا امیدی سیا از حذف اسد 

اتمام مأموریت آموزش و کمک های مخفی سازمان سیا به 
مخالفانِ به اصطلاح میانه روی سوری که از سال 20۱3 و در 
پی شکست های معارضان آغازشده بود، شروعی بر بازتعریف 
نقش این سازمان در سوریه است. این اقدام بخشی از اصلاح 
ساختار و مأموریت سیاست که باهدف افزایش نقش اطلاعاتی 
سازمان و محدود شدن بخش عملیاتی آن از دوره اوباما آغاز شده 
است و پمپئو نیز آن را تعقیب می کند.اما در نگاهی دقیق تر به 
تحول اخیر، ناکارآمدی و تحقق نیافتن اهداف سازمان سیا در 
آموزش نیروهای مشتت معارض، ناتوانی تفکیک میان مخالفان 
میانه رو و افراطی، عدم توان و تمایل آمریکا جهت تجهیز و تسلیح 
معارضان با سلاح های سنگین، نبود اهرم های لازم جهت 
کنترل نیروهای میدانی، مخالفت برخی هم پیمانان آمریکا با 
این ماموریت-به دلیل امکان اقدام نیروهای آموزش دیده علیه 
این کشورها- و مهم تر از همه فقدان برنامه سیاسی لازم جهت 
حمایت از نیروهای عملیاتی در دولت اوباما و نیز ترامپ، از 
مهم ترین دلایل تغییر صورت گرفته است. اعلام اتمام ماموریت 
آموزش نظامی سیا در سوریه به معنای ناامیدی از سرنگونی 
نظامی دولت بشار اسد و بیانگر اولویت نداشتن سقوط دولت 
وی و به معنای ورود به فاز سیاسی است. هرچند برخی معتقدند 
این اقدام به معنای پیروزی روسیه و نتیجه مذاکرات پنهان 
انجام گرفته بین دو کشور است اما باید توجه داشت که تصمیم 
مزبور در عمل به دلیل ناکارآمدی این سیاست اتخاذ شده است. 
نکته اصلی آن است که آمریکا قصد دارد این تغییر سیاست را به 
عنوان بخشی از مصالحه خود به روس ها بفروشد و امتیاز لازم 

را در سایر حوزه های میدانی و سیاسی از روسیه دریافت کند.

شکاف بین ترامپی ها 
پس از استعفای »شان اسپایسر«، »سارا سندرز« سخنگوی 

کاخ سفید شد 

در جدید ترین مورد از شکاف در داخل دولت آمریکا ، شان اسپایسر 
از سخنگویی کاخ سفید کناره گیری کرد .در پی این تصمیم ، آنتونی 
اسکارموچی که از سوی دونالد ترامپ ، به عنوان مدیر ارتباطات کاخ سفید 
منصوب شده بود ، سارا سندرز را به عنوان سخنگوی جدید کاخ سفید معرفی 
کرد . البته از مدت ها قبل گفته می شد که ترامپ از نحوه پاسخگویی اسپایسر 
در توجیه رفتارهای رئیس جمهور در برابر رسانه های منتقد ناراضی است 
و زمزمه هایی برای عزل سخنگوی کاخ سفید شنیده می شد . این در حالی 
است که علاوه بر اختلافات در ستاد کارکنان کاخ سفید و در میان اعضای 
ارشد کابینه ترامپ ، درحزب حاکم آمریکا یعنی حزب جمهوریخواه شکاف 
های عمیقی بروز کرده است . در جدید ترین مورد ، مخالفت تعدادی از 
سناتورهای جمهوریخواه با پیشنهاد ترامپ برای تصویب طرح جایگزین 
قانون بیمه های درمانی مقرون به صرفه موسوم به "اوباماکر" ، شکست 
سنگینی را برای کاخ سفید رقم زد .در مقابل نیز ترامپ تهدید کرد، 
سناتورهای ناراضی با خطر از دست دادن کرسی های خود در انتخابات میان 
دوره ای کنگره در سال آینده مواجه خواهند شد . این تهدید رئیس قوه مجریه 
علیه قوه مقننه آمریکا می تواند آتش اختلافات موجود را که بر سر موضوع 

تبانی تیم انتخاباتی ترامپ با روس ها روشن شده است ، شعله ور تر سازد .

 انتقام جنایت صهیونیست ها
 هلاکت 3 صهیونیست در عملیات استشهادی 

در کرانه باختری 

همزمان با پنجاهمین سالگرد اشغال بیت المقدس،جوانی فلسطینی با 
سلاح سرد به گروهی از شهرک نشینان صهیونیست در شهرک اشغالی 
"حلمیش" در شمال غرب رام ا... حمله کرد و 3 نفر از آن ها را به هلاکت 
رساند و یک نفر دیگر هم زخمی شد.همزمان ،رئیس ستاد مشترک ارتش 
رژیم صهیونیستی از ترس گسترش دامنه درگیری ها با فلسطینیان و تشدید 
اوضاع، ارتش را به حالت آماده باش کامل درآورد.منابع فلسطینی نیز 
اعلام کردند که مجری این عملیات »عمر عبدالجلیل عبد« جوان 20 ساله 
فلسطینی ساکن شهرک کوبر در شمال رام ا... است. این عملیات شجاعانه 
بهترین پاسخ به جنایات 2روزپیش نظامیان اسرائیلی در قدس و مسجد 
الاقصی و شهادت 4فلسطینی در جمعه خشم بود.عملیات استشهادی 
این جوان فلسطینی با استقبال گسترده گروه های فلسطینی همراه بود.

عبدالجلیل عبد قبل از اجرای عملیات، اقدام به انتشار وصیت نامه خود 
در شبکه های ارتباط جمعی کرده و گفته بود که انگیزه او از اجرای این 
عملیات، پاسخ به تجاوزات و جنایت های دشمن صهیونیستی علیه مسجد 
مبارک الاقصی است. این در حالی است که هفت روز پی در پی فلسطینی ها 
از ورود به مسجد الاقصی از طریق گیت های امنیتی امتناع کردند.صدها 
فلسطینی نماز صبح را دیروزدر ورودی 
خارجی باب الاسباط در دیوار  
شمالی مسجد خواندند آن هم 
در میان حضور قابل ملاحظه 
نیروهای اسرائیلی. شب 
گذشته نیز قدس و اطراف 
شاهد  الاقصی  مسجد 
درگیری های شدیدی 

بود.

داعشی ها در راه اروپا 
 اینترپل لیست۱73نفره »داعشی های در راه اروپا« 

را منتشر کرد 

اینترپل، پلیس بین الملل، با تهیه لیستی مشتمل بر نام ۱73 عضو داعش از 
احتمال حضور و اقدامات آنها در اروپا خبر داد. به گزارش گاردین، هویت افراد 
مشکوک با اسنادی که در پناهگاه های داعش در عراق و سوریه پیدا شده است 
تشخیص داده شد . به گفته اینترپل، عناصر افراطی این فهرست چه بسا آموزش 
ساخت مواد منفجره جهت حملات را دریافت کرده اند و گمان می رود که از طریق 
کشورهای شرکت کننده در فعالیت های تروریستی می توانندبه اروپا بازگردند. 
بازگشت تروریست ها به خانه در حالی است که داعش ماه گذشته از پروژه »گرگ 
های تنها« رونمایی کرد. اصطلاح جدیدی که به تازگی با شدت گرفتن حملات 
تروریستی در فرانسه، بلژیک و آلمان بارها تکرار شده است و منظور از آن حملاتی 
است که به دست یک نفر بدون ارتباط با یک گروه مرکزی و مشخص انجام می شود. 
به گزارش ایندیپندنت، ممکن است تروریست هایی که اسامی آنها در فهرست ذکر 
شده برای شرکت در عملیات تروریستی بین کشورها رفت و آمد کنند اما هنوز 
معلوم نیست که آیا آن ها وارد اروپا شده اند یا نه. فهرست مربوطه علاوه براسامی 
تروریست ها، حاوی تاریخ استخدام آنها در داعش، آخرین آدرس محل اقامت و 
همچنین اسامی والدین و عکس آن ها است. چندی پیش عناصر وابسته به داعش 
از افراد متعصب )که به این گروه گرایش دارند( در اروپا خواستند که غیرنظامیان 

را هدف قرار دهند. 

...آلمان
نامه سرگشاده وزیر خارجه آلمان به 

آلمانی های ترک تبار 

وزیر خارجه آلمان در نامه ای به 3 میلیون 
آلمانی ترک تبار گفته است که به آلمان تعلق 
دارند.  نامه سرگشاده گابریل زمانی منتشر 
شده که تنش ها میان آلمان و ترکیه اوج گرفته 
است. گابریل به آلمانی های ترک تبار اطمینان 
خاطر داده است که آلمان همچنان به تلاش 
خود برای داشتن روابط خوب با ترکیه ادامه 
خواهد داد اما بازداشت چند شهروند آلمان در 

ترکیه نمی تواند بدون پاسخ باقی بماند.

...آمریکا
رئیس آژانس اطلاعات ملی آمریکا:  

رهبر کره شمالی دیوانه نیست

رئیس آژانس اطلاعات ملی آمریکا اعلام کردکه 
اگرچه رهبر کره شمالی رفتارهای نگران کننده ای 
از خود نشان می دهد اما وی تصمیم های عقلانی 
برای حفظ رژیمش می گیرد. به گزارش خبرگزاری 
اسپوتنیک،به گفته  دن کوتز،براساس ارزیابی های 
ما، اگرچه کیم جونگ اون انسانی کاملا غیرعادی 
است، اما دیوانه نیست و به دنبال حفظ حکومتش 
است و به میزان بازدارندگی ناشی از داشتن 

تسلیحات هسته ای واقف است.

...افغانستان
کشته شدن ۱6 پلیس افغانستانی در 

حمله جنگنده های آمریکایی

بر اثر حمله هوایی نظامیان آمریکایی در 
شهرستان »گرشک« ولایت هلمند در جنوب 
افغانستان ۱6 پلیس افغان کشته شدند. به گفته 
خبرنگار بی بی سی در قندهار ،این منطقه تا 
شب گذشته در کنترل گروه طالبان بود و زمانی 
که جنگنده های آمریکا آن را بمباران کردند، 
نیروهای امنیتی افغانستانی با شبه نظامیان در 
حال درگیری بودند. چند هفته پیش نیز در حمله 

هوایی آمریکا دو پلیس افغانستانی کشته شدند.

...سوریه
تداوم پیشروی نیروهای حزب ا... و 

ارتش سوریه در عرسال

همزمان با تداوم پیشروی ارتش سوریه و حزب 
ا... لبنان از سمت سوری مرز به سوی ارتفاعات 
عرسال، ارتش لبنان نیز برای ممانعت از نفوذ 
تروریست ها کمربند امنیتی را در اطراف این 
منطقه در بخش لبنانی مرز ایجاد کرده است. 
طی 24 ساعت گذشته علاوه بر هلاکت 3۵ 
تروریست النصره، ۱3 منطقه تحت سیطره آنها 
در ارتفاعات مرز لبنان با سوریه پاک سازی شده 

است.
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